
Ogłoszenie nr 500266780-N-2018 z dnia 07-11-2018 r.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji : „Załadunek, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych
komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z Oczyszczalni Ścieków k/Małuszowa,

zdeponowanych na trzech lagunach osadowych”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 616694-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji , Krajowy numer identyfikacyjny 369765047, ul. Księcia
Poniatowskiego  22, 59-400  Jawor, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768703445, e-mail
woda@jawor.pl, faks 768703445.
Adres strony internetowej (url): www.zwik-jawor.pl www.jawor.bip.net.pl – zakładka Zakład
Wodociągów i Kanalizacji
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne:
www.jawor.bip.net.pl – zakładka Zakład Wodociągów i Kanalizacji

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Załadunek, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o
kodzie 19 08 05 z Oczyszczalni Ścieków k/Małuszowa, zdeponowanych na trzech lagunach
osadowych”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.1.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc754465-1363-4cb7-b30d-32afd...

1 z 5 2018-11-07, 12:52



budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest „Załadunek, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych
komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z Oczyszczalni Ścieków k/Małuszowa,
zdeponowanych na trzech lagunach osadowych” z zachowaniem wymogów określonych niżej
wyspecyfikowanych przepisami: a) Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r.
poz. 992 z późn. zm.) b) Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z
2017 r. poz . 519 ze zm.) c) Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 12 grudnia 2014 r. w
sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. 2014 r. poz.
1973 ze zm.) d) Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie
komunalnych osadów ściekowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 257 ze zm.) e) Rozporządzenie Ministra
Środowiska z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie procesu odzysku R10 (Dz. U. 2015 r. poz. 132 ze
zm.) Szacunkowa ilość osadów do wywiezienia 2700 Mg. Zamawiający zastrzega sobie prawo do
zmniejszenia zakresu rzeczowego bez możliwości składania roszczeń wobec niego z tego tytułu.
Charakterystyka osadu: wg załącznika nr 11 do SIWZ. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika
Zamówień: 90513600-2 Usługi usuwania osadów 90513700-3 Usługi transportu osadów
90513800-4 Usługi obróbki osadów 90514000-3 Usługi recyklingu osadów Formą prawną
postępowania z ustabilizowanymi komunalnymi osadami ściekowymi jest ich odzysk R10
polegający na ich stosowaniu do upraw w rolnictwie zgodnie z art. 96 ust. 1 pkt 1-3 Ustawy o
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.). Wybrany w drodze
przetargu Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za postępowanie z odpadami, od momentu
załadunku osadów na środki transportowe. Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność
cywilno-prawną za skutki ewentualnych wypadków podczas wywozu oraz naruszeń ustawy o
odpadach i ustawy Prawo ochrony środowiska. Załadunek i odbiór osadów odbywać się będzie z
lagun osadowych zlokalizowanych na terenie Oczyszczalni Ścieków k/ Małuszowa. Ważenie
odbieranych osadów następować będzie na legalizowanej wadze samochodowej o właściwej do
formy wywozu nośności zlokalizowanej na terenie udostępnionym pracownikom Zamawiającego
celem dokonania (rejestrowania) pomiarów wagi. Wykonawca jest zobowiązany do zważenia
pustego zestawu samochodowego (tara) oraz ponownego zważenia zestawu samochodowego po
załadowaniu go osadem. Kwity wagowe będą przechowywane u Zamawiającego. Wykonawca
zobowiązany jest do transportu osadów przy użyciu własnego sprzętu, o której mowa w art. 233 ust.
1 ustawy o odpadach zezwalającą Wykonawcy na prowadzenie działalności w zakresie transportu,
obejmującą swoim zakresem odpad o kodzie 19 08 05 będący przedmiotem powyższego
zamówienia, której kopię przekaże Zamawiającemu. Pojazdy transportujące osady poza teren
oczyszczalni powinny być szczelne, stabilne (uniemożliwiające osuwanie i przedostanie się osadów
poza pojazd), z łatwo demontowanym przykryciem skrzyni załadowczej, sprawne technicznie
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2005 r. nr
108, poz. 908 ze zm.) czyste (bez pozostałości osadów na ogumieniu i burtach zewnętrznych).
Ponadto pojazd przemieszczający się pomiędzy punktami załadunku i rozładunku osadu musi mieć
szczelnie zakrytą skrzynię ładunkową. Przy transporcie i wyładunku osadów ściekowych
Wykonawca odpowiada za zachowanie czystości. W przypadku naruszenia tej zasady (wysypanie
osadu na drodze) ma obowiązek natychmiast usunąć zabrudzenie i niezwłocznie powiadomić o
zdarzeniu Zamawiającego, o ile to zdarzenie miało miejsce na drogach publicznych. Wykonawca
jest zobowiązany do: a) wykonania w imieniu Zamawiającego badania gruntów przez laboratorium
akredytowane, na którym będą stosowane osady ściekowe oraz przekazania badań gruntów
Zamawiającemu. Obliczenia w imieniu Zamawiającego dawki osadu w oparciu o: - badanie gruntu,
- otrzymane wyniki badań ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych od Zamawiającego
wykonanych przez laboratorium akredytowane, - zapis paragrafu 3, pkt 1-7 Rozporządzenia
Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych (Dz. U. z
2015 r., poz. 257) i uzyskania akceptacji wyliczonej dawki przez Zamawiającego. b)
zagospodarowania osadu na przebadanych gruntach, zgodnie z wyliczonymi dawkami oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc754465-1363-4cb7-b30d-32afd...

2 z 5 2018-11-07, 12:52



sporządzenia kart przekazania odpadu za miesiąc (miesiące), w którym usługa zostanie wykonana,
c) złożenia przed zagospodarowaniem osadu oświadczenia o celu stosowania ustabilizowanych
komunalnych osadów ściekowych w rolnictwie lub do upraw roślin nieprzeznaczonych do spożycia
i produkcji pasz (cel stosowania musi być zgodny z jedną z pozycji wymienionych w Załączniku Nr
1 do Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 roku w sprawie komunalnych
osadów ściekowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 257), d) zachowania wymaganych terminów odbioru i
zagospodarowania osadów przez stosowanie w rolnictwie - zgodnie z terminami agrotechnicznymi i
ograniczeniami wynikającymi z art. 96, ust. 12 Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku
(Dz. U. z 2013 r., poz. 21) - dotyczy szczególnie zakazu stosowania ustabilizowanych komunalnych
osadów ściekowych na gruntach czasowo zamarzniętych i pokrytych śniegiem, e) wykonywanie
obowiązku w zakresie ewidencjonowania odpadów, sporządzania w imieniu Zamawiającego Kart
przekazania odpadów, f) pisemnego powiadomienia Zamawiającego o zamiarze rozpoczęcia odbioru
osadu co najmniej na 10 dni przed planowanym rozpoczęciem robót. W zawiadomieniu należy
podać numery ewidencyjne działek wraz z ich obrębem, których będzie stosowany osad oraz
przekazać Zamawiającemu badania gruntów oraz instrukcję stosowania osadów na tych gruntach.
Rozliczenie ilości wywożonych osadów: a) Wykonawca zobowiązany jest przedstawić listę
pojazdów, które będą przeznaczone do wywozu i załadunku osadów z terenu Oczyszczalni Ścieków
k/ Małuszowa wraz z podaniem dla każdego zestawu (ciągnik + naczepa) numeru rejestracyjnego
ciągnika i naczepy, b) ustalenia ilości odbieranego osadu ściekowego przez bezpośrednie ważenie na
legalizowanej wadze samochodowej w obecności upoważnionego pracownika Zamawiającego, c)
rozliczanie za odbiór osadu na podstawie Karty przekazania odpadów. W przypadku
zagospodarowania osadów w celu ich stosowania do upraw w rolnictwie poszczególne terminy
odbioru osadu realizowane będą nie wcześniej niż w terminie 7 dni od daty skutecznego
powiadomienia Dolnośląskiego Inspektoratu Ochrony Środowiska we Wrocławiu Delegatura WIOŚ
w Legnicy o zamiarze przekazania ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych
władającemu powierzchnią ziemi. W przypadku zmiany przepisów dotyczących sposobu
zagospodarowania komunalnych osadów ściekowych Zamawiający może rozwiązać lub zmienić
umowę o zamówienia publiczne w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się: - wywozić osady tylko na te działki, na których w
okresie ostatnich 3 lat nie były stosowane komunalne osady ściekowe; - do nie stosowania
odebranych od Zamawiającego osadów łączenie z osadami z innych oczyszczalni na gruntach
oferowanych Zamawiającemu i przez niego zaakceptowanych; - do wskazania miejsca stosowania
ustabilizowanych komunalnych odpadów ściekowych. Osady mają być zastosowane na działkach
lub częściach działek zaznaczonych na mapach geodezyjnych (prosimy o załączenie do oferty).
Powierzchnia działki lub jej części przeznaczone do stosowania komunalnych osadów ściekowych,
nie może być mniejsza niż 2 ha; - do udokumentowania prawa do władania gruntami w rozumieniu
ustawy Prawo ochrony środowiska, na których stosowane będą osady z dostarczeniem wypisów i
wyrysów z rejestru gruntów. Na dzień złożenia oferty wymagana powierzchnia wynosi minimum 50
ha. Zamawiający nie określa wymagań dotyczących zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego
czynności w zakresie realizacji zamówienia w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.). Zamawiający nie
przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  90513600-2

Dodatkowe kody CPV: 90513700-3, 90513800-4, 90514000-3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc754465-1363-4cb7-b30d-32afd...

3 z 5 2018-11-07, 12:52



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 324000.00
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe "COM-D"
Email wykonawcy: izabela.kaminska@com-d.pl
Adres pocztowy: ul. Poniatowskiego 25
Kod pocztowy: 59-400
Miejscowość: Jawor
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Rolne "PROROL" Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Szymanów 27
Kod pocztowy: 58-170
Miejscowość: Dobromierz
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc754465-1363-4cb7-b30d-32afd...

4 z 5 2018-11-07, 12:52



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Rolne "SADY DOLNE" Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Sady Dolne 16
Kod pocztowy: 59-420
Miejscowość: Bolków
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 186624.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 169128.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 230364.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc754465-1363-4cb7-b30d-32afd...

5 z 5 2018-11-07, 12:52


